

Allnutrition Energy Balance Adapto 60 k



cena: 45,41 PLN

Opis słownikowy

Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Allnutrition ENERGY BALANCE 60 kapsułek Dlaczego ENERGY BALANCE? 100% energii prosto z natury Zapobiega stanom zmęczenia Poprawia sprawność umysłową Usprawnia funkcje i działanie układu nerwowego Zawiera Bean'ergy - kofeinę o przedłużonym działaniu MIX ADAPTOGENÓW, CZYLI 100% NATURALNYCH SKŁADNIKÓW ZNANYCH OD SETEK LAT Poprawia samopoczucie, minimalizują występowania depresji Ułatwia koncentrację Zwalcza skutki stresu, obniża poziom kortyzolu Suplementacja na 30 dni! ALLNUTRITION ENERGY BALANCE zawierający m.in. ekstrakt z ashwagandhy, ekstrakt z różeńca górskiego, przeznaczony jest dla osób poddanych intensywnemu wysiłkowi umysłowemu, jak również dla wszystkich przemęczonych i narażonych na stres

Skład tego produktu to całkowicie nowe podejście i innowacyjna formuła, którą ciężko spotkać na rynku. Mix adaptogenów i naturalnej kofeiny to nieprzerwane źródło energii, bez efektu "zjazdu"

ALLNUTRITION ENERGY BALANCE zawiera wiele cennych substancji wspomagających poprawne funkcjonowanie naszego organizmu. Oto one: Ekstrakt z żeń-szenia koreańskiego jest znany w lecznictwie chińskim już od wielu tysięcy lat. Żeń-szeń działa przede wszystkim jako antyutleniacz i wsparcie funkcji kognitywnych. Jest doskonałym adaptogenem, który wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego

Bogaty w ginsenozydy uczestniczy w utrzymaniu witalności i należytej sprawności fizycznej i umysłowej organizmu. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu glukozy we krwi oraz pomaga utrzymać prawidłowe zdolności fizyczne i psychiczne w przypadku osłabienia, zmęczenia lub słabszej koncentracji

Ekstrakt z różeńca górskiego znany jako Rhodiola Rosea. Różeniec górski zawiera kilka unikalnych substancji czynnych, z których najważniejszymi są salidroside, rosavin, rhodiolin, rosarin i kalafonia

Różeniec górski wspiera również układ sercowo-naczyniowy zapewniając lepsze dotlenienie i odżywienie komórek. Zwiększa odporność organizmu na stres i wysiłek fizyczny. Przyczynia się do pobudzenia percepcji i poprawy stanu umysłu, a także jest korzystny w

trudnościach przy zasypianiu i spadku wydajności w pracy

Acetyl-L-karnityna to doskonalsza forma bardzo popularnego i stosowanego w wielu reduktorach tłuszczu składnika, jakim jest L-karnityna. Oprócz wspomagania spalania tkanki tłuszczowej podnosi ona poziom energii, zarówno w mózgu, jak i w całym organizmie. N-Acetyl L-karnityna zwiększa poziom motywacji oraz poprawia koncentrację zarówno podczas pracy umysłowej, jak i ćwiczeń fizycznych

Bean'ergy to najwyższej jakości, naturalna, opatentowana przez francuską firmę, kofeina o przedłużonym działaniu. Dzięki specjalnemu procesowi mikrokapsułkowania uwalnia się ona dłużej do krwi niż zwykła kofeina. Dzięki czemu nie mamy nagłego "zjazdu" po zakończeniu jej działania, jak ma to miejsce podczas stosowania syntetycznej kofeiny

Ekstrakt z ashwagandhy wspiera naszą odporność na stres i przyczynia się do utrzymania optymalnej wytrzymałości, co wydaje się idealną cechą, pożądaną przez wszystkie osoby aktywne. Ashwagandha jest kluczowa dla naszego prawidłowego relaksu

Witania ospała (ashwagandha) wspiera prawidłowe funkcjonowanie w okresach napięcia nerwowego i przyczynia się do zachowania dobrego samopoczucia psychicznego oraz fizycznego. Ważną jej cechą jest korzystny wpływ ashwagandhy na serce, układ sercowo-naczyniowy i zdrową skórę. Nie można zapomnieć, również iż pomaga zachować dobre samopoczucie fizyczne i psychiczne

Wszystkie te składniki zawarte w ALLNUTRITION ENERGY BALANCE działają synergistycznie względem siebie w celu uzyskania optymalnych rezultatów

Kiedy ENERGY BALANCE? Stosuj 2 kapsułki dziennie, popijając wodą. O każdej porze dnia, kiedy brak Ci energii.

Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole